

N° Client : 6355935
 N° T.V.A : FR76879495497

REXEL FIGEAC
4601

 394 AVENUE CLAUDE HUET
 ZONE INDUSTRIELLE LAFARRAYRIE

46100 FIGEAC

Tél. : 05.65.50.33.00 Fax. : 05.65.34.10.20

JJ ELEC 46

 MAS DEL SOL
 46100 CAMBES
 France

JJ ELEC 46

 MAS DEL SOL
 46100 CAMBES
 France

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

Échéance : 30/04/2025
Règlement : Virement Français

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
Notre Réf: 4601000262833 du 18/03/2025								
Notre BL n° 000175657 expédié le 18/03/2025								
0010	OSR063060 LED CLASSIC PFM CLA60 FIL VERRE CLA IRE B22D 6,5W 827 806LM RML54E - ECO PARTICIPATION	5,87792	31,43	4,03057	7	U	28,21	2
0020	SCHMUR35019 DBLE V V GRIS COMPOSABLE 00	26,30170	44,09	14,70405	1	U	14,70	2
0030	PLW16340 VIADIS 40X40 BA	23,17000	61,00	9,03630	4	U	36,15	2
Sous total HT BL 000175657							80,74	
Notre Réf: 4601000262835 du 18/03/2025								
Notre BL n° 000175658 expédié le 18/03/2025								
0010	OSR062582 LED CLASSIC PFM CLA60 FIL VERRE CLA IRE E27 6,5W 827 806LM RML54E - ECO PARTICIPATION	5,62199	31,43	3,85508	7	U	26,99	2
Sous total HT BL 000175658							28,67	
Notre Réf: 4601000262902 du 19/03/2025								
Notre BL n° 000175693 expédié le 19/03/2025								
0010	OSR062582 LED CLASSIC PFM CLA60 FIL VERRE CLA IRE E27 6,5W 827 806LM RML54E - ECO PARTICIPATION	5,62199	31,43	3,85508	2	U	7,71	2
Sous total HT BL 000175693							8,19	
Sous total commande							117,60	
Votre commande : ABONNEMENT ESABORA CLOUD SE 1U								
Notre Réf: 4601000263586 du 31/03/2025								
Notre BL n° 000175923 expédié le 31/03/2025								
0010	EGVABCLART1U ABON CLOUD ESABORA PACK ARTISAN 1 U TIL. - SCHEMA B	81,94444	28,00	59,00000	1	U	59,00	2
Sous total HT BL 000175923							59,00	
Sous total commande ABONNEMENT ESABORA CLOUD							59,00	
Votre commande : CONSO ET CL-4601-959191916-01								
Notre Réf: 4601000262471 du 10/03/2025								
Notre BL n° CL-4601-959191916-01 expédié le 13/03/2025								
0010	ELG123240 CURV GENIUS 100 T ES1505 - ECO PARTICIPATION Produit non repris sauf accord avec abattement	256,48382	34,09	169,04593	1	U	169,05	2
0020	LEG097631 PRISE 2P+T F/B SAILLIE MARRON G ES9502 - ECO PARTICIPATION	15,15931	37,38	9,49228	2	U	18,98	2
0030	LEG406773 DNX3 1P+NG C10 4500A/6KA G LEG406773	29,94000	72,00	8,38320	10	U	83,83	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0040	LEG411611 DX3-ID 2P 40A AC 30MA TG G LEG411611	134,20000	67,00	44,28600	2	U	88,57	2
0050	LEG412408 CX3 TL 230V 1F 16A G LEG412408	55,58000	57,00	23,89940	10	U	238,99	2
0060	BIZ700983 SORTIE CABLES VIS IP44 16/20 A	8,31376	31,64	5,68326	5	U	28,42	2
0080	WAG2273-202 BORNE WAGO 2273 - 2 X 0,5 A 2,5MM² TRANSP. / BLANC	0,26621	34,90	0,17329	200	U	34,66	2
0090	FILR2V4G1,5T250MOBINXTAG R2V CU 4G1,5 T250M NXTAG DISTINGO MOBIWAY	3,60256	66,00	1,22487	250	U	306,22	2
0100	FILR2V5G1,5T200MOBINXTAG R2V CU 5G1,5 T200M NXTAG DISTINGO MOBIWAY	4,32644	70,50	1,27630	200	U	255,26	2
0110	IBOB28980 IRL 3321 D32 T G TUBE IRL AU METRE	3,43971	31,84	2,34464	30	U	70,34	2
0120	LEG405209 KIT 10 BORNES SORTIE HAUTE G	108,30000	57,00	46,56900	1	U	46,57	2
0130	LEG405215 CACHE DENTS 3MOD M	2,55000	55,00	1,14750	10	U	11,48	2
0140	LEGCP0007 PLAQ 3P ENTR. 57 BLANC EMAILLE G	8,96954	37,38	5,61644	2	U	11,23	2
0150	LEG411617 DX3-ID 2P 40A A 30MA TG G LEG411617	153,40000	67,00	50,62200	1	U	50,62	2
0160	ELG412320 KT HYGROCOSY BC 2 ES1505 - ECO PARTICIPATION	417,31040	34,20	274,60084	2	U	549,20	2
0170	ELG427778 T 82 R ALU CR25 10M - SPIREO	59,36223	34,60	38,82049	8	U	310,56	2
0180	ELG427779 T 127 R ALU CR25 10M - SPIREO	72,31036	32,22	49,01504	4	U	196,06	2
Sous total HT BL CL-4601-959191916-01							2 472,85	
Sous total commande CONSO ET CLIENT							2 472,85	
Votre commande : LOTS PROMO								
Notre Réf: 4601000262900 du 19/03/2025								
Notre BL n° CL-4601-959216041-01 expédié le 19/03/2025								
0010	LEG401214 COFFRET SAILLIE 4RX13M BCA G LEG401214	161,60000	75,87	39,00000	1	U	39,00	2
0020	LEG406784 DNX3 1P+NG C20 4500A/6KA AUTO G LEG406784	29,15000	75,99	7,00000	10	U	70,00	2
0030	LEG406783 DNX3 1P+NG C16 4500A/6KA AUTO G LEG406783	29,15000	75,99	7,00000	20	U	140,00	2
0040	LEG406782 DNX3 1P+NG C10 4500A/6KA AUTO G LEG406782	29,15000	75,99	7,00000	10	U	70,00	2
0050	LEG411650 DX3-ID 2P 63A AC 30MA TGA G LEG411650	239,00000	76,15	57,00000	2	U	114,00	2
0060	LEG411651 DX3-ID 2P 63A A 30MA TGA G LEG411651	267,20000	76,05	64,00000	1	U	64,00	2

N° Client :	6355935
N° T.V.A :	FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A
0070	LEG413248 BASIQUE 4RJ45 STP+2TV DRIVIA13 G LEG413248	190,64596	71,15	55,00000	2	U	110,00	2
Sous total HT BL CL-4601-959216041-01							607,00	
Sous total commande LOTS PROMO							607,00	
Votre commande : CLIENT								
Notre Réf: 4601000262542 du 24/03/2025								
Notre BL n° CL-4601-959226818-01 expédié le 24/03/2025								
0010	ELG526602 EHC 5/45+G-34 BL	36,18558	31,43	24,81345	4	U	99,25	2
0020	ARI2999 LINO LED S19 38X309 7W/4000K RML55E - ECO PARTICIPATION	15,05686	39,93	9,04475	1	U	9,04	2
0030	RSN423389 PILE MAX PLUS 9V X 1	11,81368	30,53	8,20740	2	U	16,41	2
0040	TRM80016N SCOTCHLOK CONNECTEUR 314	1,63557	28,00	1,17761	50	U	58,88	2
0050	FILR2V2X16TGL R2V CU 2X16 TGL	19,24699	71,00	5,58163	100	U	558,16	2
0051	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0060	FILR2V4X16TGL R2V CU 4X16 SVJ TGL	36,26404	71,00	10,51657	40	U	420,66	2
0061	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0070	FILCUIVRENU25C50 CUIVRE NU 25 COURONNE DE 50	10,70843	67,00	3,53378	50	U	176,69	2
0080	FILCUIVRENU25C50 CUIVRE NU 25 COURONNE DE 50	10,70843	67,00	3,53378	50	U	176,69	2
0090	MIHR152 TABLEAU PLASTIQUE DEMONTABLE 200X25 0 MM	29,26160	31,89	19,92941	1	U	19,93	2
0100	MIHR153 TABLEAU PLASTIQUE DEMONTABLE 250X30 0 MM	44,03314	35,15	28,55390	1	U	28,55	2
0110	LEG411617 DX3-ID 2P 40A A 30MA TG G LEG411617	153,40000	67,00	50,62200	2	U	101,24	2
0120	BIZ710230 MANCHON RACCORDEMENT D16 X50	47,75624	28,00	34,38449	1	U	34,38	2
0130	LEG401211 COFFRET SAILLIE 1RX13M BCA G LEG401211	57,72000	55,00	25,97400	2	U	51,95	2
0140	SCHMUR35031 PC 2P+T GRIS SAILLIE 00	12,23915	36,34	7,79161	10	U	77,92	2
0150	SCHMUR35021 V V GRIS SAILLIE 00	11,54543	36,33	7,35102	10	U	73,51	2
Sous total HT BL CL-4601-959226818-01							1 909,50	
Sous total commande CLIENT							1 909,50	
Votre commande : CONSO ET CLIENT								
Notre Réf: 4601000262471 du 10/03/2025								
Notre BL n° CL-4601-518172034-01 expédié le 12/03/2025								
0070	RSN422993 \$1024 \$P PILE ULT. LITHIUM CR2032 X 4 X4 Produit non repris sauf accord avec abattement	14,44132	28,00	10,39775	10	U	103,98	2
Sous total HT BL CL-4601-518172034-01							103,98	
Sous total commande CONSO ET CLIENT							103,98	

N° Client : 6355935
N° T.V.A : FR76879495497

Attention cette facture est en envoi dématérialisé fiscalement

N° ligne	Référence Désignation	Prix unitaire H.T	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix total H.T	Code T.V.A

Code T.V.A	Total H.T. hors D.E.E.E	Total H.T. D.E.E.E	Total H.T.	P.F.A	NET H.T.	Taux de T.V.A. (en %)	Total T.V.A.
2	5 263,04	6,89	5 269,93	9,90	5 279,83	20,00	1 055,97

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements
REXEL France /SUD EST
 CENTRE DES PAIEMENTS
 TSA 91114
 69626 VILLEURBANNE CEDEX

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
 RIB 30004 00588 00010007392 64
 N° code IBAN FR76 3000 4005 8800 0100 0739 264

NET H.T.	5 279,83 €
Total T.V.A.	1 055,97 €
MONTANT NET T.T.C.	6 335,80 €

En EUR FACTURE

Date de facture	31/03/2025
N° Client	6355935
N° de Facture	993579370
Net à Payer	6 335,80 €
Date d'échéance	30/04/2025
Mode de règlement	Virement Français

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable ; elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majoré de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°80-335 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France SAS - 13 Bd du Fort de Vaux - 75017 PARIS
 SAS au capital de 41 940 672 Euros - N° SIREN : 309304616 - RCS PARIS 309 304 616
 Code NAF 4669A - Numéro de TVA intra-communautaire : FR26309304616